 Side 1/5
XX. september 2021
VIGTIG TILBAGEKALDELSE/SIKKERHEDSMEDDELELSE
VEDRØRENDE MEDICINSK UDSTYR
GORE® CARDIOFORM septal occluder
Hændelsesnummer 3120 / 2017233.08/26/2021.001-R
Til tilbagekaldelseskoordinator/indkøbspersonale/sundhedsperson:
Dette er for at informere dig om, at W. L. Gore & Associates, Inc. (Gore) har iværksat en

Kardiel occluder
Handelsnavn:
GORE® CARDIOFORM septal occluder
Produktets primære kliniske formål:
GORE® CARDIOFORM septal occluder er beregnet til brug som et permanent anlagt
implantat, der er indiceret til perkutan transkateterlukning af atrieseptumdefekter
(ASD), som f.eks. ostium secundum og persisterende foramen ovale.
Modtagere af meddelelse:
Meddelelsen skal formidles til relevante behandlende læger og hospitalspersonaler,
der styrer udstyrslagre.
Påvirkede katalognumre:
Region Gore katalognummer Varebeskrivelse
(størrelse)
GTIN/UDI-DI-nummer
USA
GSX0020A  20 mm 00733132631018
GSX0025A  25 mm 00733132631025
GSX0030A  30 mm 00733132631032
EMEA
GSXE0020  20 mm 00733132617630
GSXE0025 25 mm 00733132617647
GSXE0030 30 mm 00733132617661
Canada og
Australien
GSXE0025B 25 mm 00733132620111
GSXE0030B 30 mm 00733132620128
Side 4/5
Mexico GSX0030H 30 mm 00733132648948
Påvirkede serienumre:
GSO-udstyr med produktserienumre, der starter med serienummer 22689696 og
slutter med serienummer 23569078.
Dato for første forsendelse: